
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. 323/22-12-2017 
                                                 ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1581 

Θέμα 5o  Έγκριση   πρακτικού παραλαβής    μέρους   του   έργου     «Μετασχηματισμός 
 των     Ελληνικών       υπηρεσιών      ηλεκτρονικής         διακυβέρνησης   σε 
διασυνοριακές  υπηρεσίες ηλεκτρονικής ταυτότητας» 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του: 

1. To υπ’ αριθμ. 1512 εισηγητικό σημείωμα του Προέδρου Δ.Σ. & Δ/ντος 
Συμβούλου και τα αναφερόμενα σ’ αυτό. 

2. Τις απόψεις των μελών του. 

Αποφασίζει ομόφωνα 

1. Την έγκριση, σύμφωνα με την εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών,  
του πρακτικού της ΕΠΠΕ για την παραλαβή των παραδοτέων Π1, Π2 και Π3 του 
έργου «Μετασχηματισμός των Ελληνικών υπηρεσιών ηλεκτρονικής διακυβέρνησης 
σε διασυνοριακές υπηρεσίες ηλεκτρονικής ταυτότητας (e-idas)» 

2. Την πληρωμή του 70% της αμοιβής του αναδόχου ήτοι 7.350,00 € πλέον ΦΠΑ 
σύμφωνα με την από 2/10/2017 σύμβαση μίσθωσης έργου με τον κ. Γεώργιο Ι. 
Καρκαλή. Το εν λόγω ποσό επιβαρύνεται με όλες τις προβλεπόμενες κρατήσεις.   

3. Την άμεση εκτέλεση της απόφασης   
 

 

                                                       Πρόεδρος  Δ.Σ. & 
                                                       Διευθύνων Σύμβουλος 

                                                        Δρ. Αναστάσιος Τάγαρης 
Παραλήπτης: 
ΟΔΕ ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΤΩΘ4691Β5-8ΜΧ


		2017-12-27T11:34:22+0200


		2017-12-27T13:02:54+0200
	Athens




